EDITAL N.º 01/2023 – SELEÇÃO DE BOLSISTA DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E

INOVAÇÃO (PRADI/IFPR - GRADUAÇÃO) – ÁREA DE

INFORMAÇÃO/COMPUTAÇÃO

O coordenador do projeto Utilização da Inteligência Artificial por meio de

técnicas de Visão Computacional visando o monitoramento automático de

pragas em plantios florestais torna público o resultado para seleção de 01 (um)

estudante de Graduação para bolsa no Programa Institucional de

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PRADI/IFPR):

Classificação Nome do estudante

1 Dyonatha de Oliveira Nunes de Abreu

2 Alessandra Levandowski

3 João Victor de Lima Reway

4 Iasmin Ketelin Moll Carneiro

5 Josmar Miguel Oliveira Iucks

Telêmaco Borba, 04 de setembro de 2023.

Prof. Erich Lacerda Malinowski

Instituto Federal do Paraná – Campus Telêmaco Borba